Magistri Durandi de sancto Portiano

Deformitas in corpore potest contingere tripliciter.	257.1.B	Dederatio siebat in corpore dicitur.	104.1.B
Delectatio se habet ad fruitionem sicut genus ad speciem; et quic- cio sicut differentia.	9.4.D	Desiderium ac delectatio non semper sunt respectu eiusdem obie- cti.	102.2.B
Delectatio virum sit principaliter concupita.	10.2.B	Desperatio est dissidentia bonitatis diuine.	130.2.B
Delectatio in deo est actus voluntatis.	73.3.B	Desperatio obicit spem premiorum.	130.3.B
Delectatio voluntatis sequitur apprehensionem rationis.	11.2.B	Desinatio quid sit.	68.2.B
Delectatio duplex est sequens apprehensionem.	ibidem.2.B	Determinata forma an requirat determinata accidentia.	71.4.S
Delectatio curiosa circa materiam moralem est peccatum mor- tale.	11.2.B	Determinatio est duplex extra genus et speciem et intra. ibidem.S	
Delectatio morosa est deliberativa.	ibidem.2.B	De notitia accquiritur in nobis ex notitia creaturarum quamvis sit multum imperfeca.	14.1.C
Delectatio sequens acrum refexum principaliter circa primum ob- iectum est mortalium.	III.2.6.3.B.10	Deus usque per se immediate operatus est: pugnatum quandam induct.	14.1.S
Delectatio circa cogitationem que est de mortali quandoque est inno- lia quandoque est venialis.	ibidem.2.B	Deo aliquis attributus per accidens potest intelligi duplicitate.	52.1.B
Delectatio in actu matrimonij: licet sit intensissima tamen ex- cedit limites rationis.	24.1.B	Deus nihil abstractive cognoscit: nisi cognoscendo essentiam suam intuitus.	51.1.B
Delectatio de visione dei non augebit: resumpto corpore.	27.3.2.B	Deum facere aliquid in testimonium veritatis quomodo per se no[n] sicut possit dupliciter.	3.4.C
Delectatio minuit tristitiam eo quod trahit potentiam ne tantum tendar in suum obiectum.	ibidem.2.B	Deus non habet duas cogitationes de creaturis sed soli vna: qualis tercunq[ue] illa vocetur.	61.1.B
Delectatio non est de deo: sed de visione dei.	27.0.4.D	Deus est subiectum theologie que est habitus quo defenduntur et de- clarantur ea que tradit fides.	7.2.B.1.codem.4.B
Delectatio beatifica non est de deo immediate: sed de aliqua crea- tura.	27.1.2.B	Deus secundum rationem suam absolutam est subiectum theologie vno modo accepte secundum aliquos.	7.4.C
Delectatio pertinet ad amorem concupiscentie.	27.1.3.B	Deo est obiectum remotum frumentis.	10.3.1.B
Demon virtus potest iterum tentare de illo de quo fuit victus.	9.1.1.B	Deo non vitetur: licet bene operationibus: sub quibus cadit deus.	10.2.2.B
Demon non tentat aliquem de virtute a quo fuit superatus quod ten- tatus se habet eodem modo: licet deus.	ibidem.2.B	Deo ferire propter mercedem potest duplicitate accipi.	10.4.2.B
Demon virtus ab uno potest alios tentare.	9.7.1.B	Deum significare quidditatem entem vel posibiliter non est per se notum.	15.1.2.B
Demones dantur ad exercitum rei.	9.3.2.B	Dei ratio per se nota non est aliquid quo nihil minus excogitari pos- test.	15.2.2.B
Demones non possunt creare licet ex pluribus seminib[us] possint pro- ducere.	ibidem.2.B	Deo imposta ratione creaturarum non distinxit translati.	59.1.E
Demones nulla possunt que deus non permittit sacre.	ibidem.2.B	Deo metaphorice attribuuntur ea que significant species quid- tates rerum vel perfectiones secundum quod creaturis conve- nientur.	ibidem.2.B
Demones non possunt bene agere moraliter.	9.2.3.B	Deorum pluralitatem esse impossibilem probatur.	11.4.1.B
Demones non possunt creare licet ex pluribus seminib[us] possint pro- ducere.	ibidem.2.B	Deum esse per se notum secundum factum ex natura rei sed non quad- nos probatur.	15.1.3
Demon formar[us] voces aut sonos in acre: quibus nobis exprimit con- ceptum suum.	9.4.1.B	Deus genuit deum alium a se.	18.4.2.B
Demon potest facere quod immutationes sensibilium que manet in nobis ab omnibus sensibus veniant ad organum fantasie: et hanc operationes eorum que demon vult retulare.	ibidem.2.B	Deus genuit deum qui non est deus potest habere duos sensus.	ibidem.2.B
Demon revelat nobis aliquid secundum aliquid: per hoc quod se op- ponit animo nostre per modum quo opponitur speculum speculo: quorum opinio reprobatur.	9.4.1.B	Deus genuit deum qui concedit non: ita deitas genuit deitatem.	19.2.2.B
Demon per certitudinem et quilibet angelus cognoscit omnia futu- ra: que dependunt ex ordine caelarum naturalium.	ibidem.2.B	Deum est terminus discretum aliquo opinatur.	ibidem.2.B
Demones conjectura cognoscunt ea que dependent ex libero arbit- rio.	ibidem.2.B	Deus non est vniuersale nec singularis.	19.2.3.B
Demones non cognoscunt ea que subiacent voluntati diuinae per revelationem.	ibidem.2.B	Deum generare et deu[er] non generare simul stant de rigore.	ibidem.3
Demones possunt predicere ea que dependunt ex causis naturali- bus.	9.4.1.B	Deo non nullum competere potest.	22.4.2.B
Demones non possunt reuelare ea que subiacent voluntati diuinae: nisi prius sint cuelata.	ibidem.2.B	Deum cognoscimus tripliciter per causalitatem: motionem: tem- pore.	43.4.2.B
Demones non possunt reuelare ea que subiacent nostro libero arbit- rio: nisi conjecturaliter.	9.4.1.B	Deo nihil tribuendum quod predictetur de eo absolute ex tempo- re.	52.4.2.B
Demon aliquando apparuit in persona alicuius personae in diu- nis.	ibidem.2.B	Deo aliqua tribuuntur: que de eo predicantur respectu ex tempo- re.	ibidem.2.B
Demones an assumant corpora inferiora relinquit insolu- tum.	ibidem.2.B	Deus supponit pro aggregato ex persona diuina et humanitate: licet ex eis non efficiatur unum per compositionem.	58.3.3
Demoni oppressiones et suggestiones dicitur intrare in corpus homi- nis.	ibidem.2.B	Deo an conuenient aliquia transitus et metaphysice.	59.1.3
Demon est in simulacro secundum essentialia per operatio- nes.	9.5.1.B	Deo multa attributus quibus possimus intelligere ea que illi at- bauuntur non conuenient secundum modum quo conuenient crea- turis.	ibidem.3
Demonem oportet esse prius succubum ad hominem: et incubit ad mulierem.	ibidem.2.B	Deo omnia sunt presentia: omniaque in eo sunt.	59.2.1.B
Demon potest immutare sensum nostrum.	ibidem.2.B	Deus habet scientiam: seu certam cognitionem aliorum a se.	59.2.2.B
Demon quodcumque organum potest immutare ad indebitam dispo- sitionem.	ibidem.2.B	Deus cognoscit scientia a se perfecte et comprensive.	ibidem.2.B
Demon potest immutare vim nutritiuum.	9.5.1.B	Deus intelligit alia et per se prius essentiam.	59.3.2.B
Demon ita immutando non mutat ordinem nature.	ibidem.2.B	Deum nihil inveni extra se: quoniam intelligitur.	59.3.3.B
Demon proprie solue tentat.	10.5.2.2.B	Deus plus potest in omnibus aliorum ex cognitione sui quam an- ima ex cognitione aliorum in notitia sui.	59.4.1.B
Demones an habeant fidem duo modi dicendi.	16.4.1.L.2.M.3.B	Deus non potest punire malos: et premiare bonos: nisi cognoscet et sciat culpas et mertas.	ibidem.2.B
Demon in fortissima non potest causare motum ad somnam.	18.7.1.B	Deum esse causam entitatis in rebus et quidditatis aliarum perfectio- num: scilicet arguit ipsum cognoscere dulitatem quidditatem: gemitu- ne res rerum.	ibidem.2.B
Demon potest sumere species Eucharistie sacramentaliter.	20.1.2.B	Deum esse causam rerum in esse singulare arguit ipsius cognoscere res non solum vniuersales: sed etiam singularitatis.	19.4.1.B
Deum esse enim multi fideles sentiunt per demonstrationem in eaque tamen perdunt fidem de illo.	3.2.2.B	Deus est in sapientia si non sciret ea: que sciuntur: licet scientia ipsius no[n] sit eiusdem ratione cum nostra.	ibidem.2.B
Demonstrationem de diuinitate Christi quomodo habuerit viden- tes lasari futuritionem.	3.4.1.B	Deus an habeat notitiam distinctum reum.	59.4.2.L.2.M.3.B
Demonstrand[us] ea que sunt fidei duplex illa modus quem ponunt ali- qui est insufficientis.	ibidem.2.B	Deum distincte res intelligere: duplitem potest habere sensum. solo	59.4.2.B
Demonstrationem diuinitatis Christi si miracula causantur non est meritorum credere.	7.4.1.B	Deum non cognoscere res nisi secundum quod existunt in ipso in vno senso conceditur: et in alio negatur.	59.4.2.C.60.1.B
Demonstrari non potest deum fecisse hoc vel aliud: in testimonium veritatis.	ibidem.2.B	Deus cognoscit singularia quantum ad rationem sue singularitatis et co quod est causatur materia: qua sumitur singularitas diuiditio.	60.2.B
Denominatio duplex intrinseca et extrinseca.	128.1.B	Deus cognoscit singularia absq[ue] hoc qd determinetur per esse lequacitatem suum esse.	ibidem.2.B
Deordinatio non est in potentia: sed in actu.	124.2.3.B	Deus nescit mala culpe.	60.2.C
Deordinatio potest inveniri in potentia alijs a potentia voluntatis.	ibidem.2.B	Deus cognoscet malum saltem secundum speciem rati-	ibidem.2.B
Deordinatio que est circa media ordinata in finem.	130.1.B	Si non cognoscet aliud bonum a se.	ibidem.2.B
Deordinatio actus simpliciter est magis ostendenda in peccato: quic- quid aliud.	214.4.C	Deo tria genera perfectionum et conditionum attributum	ibidem.2.B
Dependentia nature create perfectius terminatur per personam di- uinam: quam faciet per propriam.	135.4.D	Deus cognoscit res per essentiam suam non prout est excep- tum: multitudine carum: sed et carum causa.	ibidem.2.B